- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2020〕26 号

关于成立华南农业大学 2020 年高水平运动队

招生工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

根据教育部办公厅以及广东省教育考试院对特殊类型招生

工作的有关规定，为做好我校 2020 年高水平运动队招生工作，

学校决定成立华南农业大学 2020 年高水平运动队招生工作领导

小组，负责审议我校 2020 年高水平运动队招生考试工作中需要

集体决定的事项。具体人员组成如下：

组  长：邓诣群

副组长：钟  强

组  员：陈志远  卢三妹  陈振明  吕  立  余  明

特此通知。

                                                    华南农业大学

                                                  2020 年 3 月 11 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2020 年 3 月 13 日印发